
자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

등록금수입15100     1,762,000 1,282,200 479,800    

    15120 수강료수입 1,762,000 1,282,200 479,800    

  단기수강료15121  1,762,000 1,282,200 479,800    

      = 75,000,000국제교류 일반인 과정 수강료

      = 2,000,000대만 초청교환학생 한국어 학습비

      = 10,000,000외국인 유학생 한국어과정 수강료

      = 105,000,000최고경영자 수강료

      = 300,000,000평생교육프로그램 수강료

      = 10,000,000효행교육및인성지도사

      = 60,000,000경기도 생활기술학교 교육생수강료

      = 300,000,000학점은행제 수강료

      = 900,000,000평생교육원 골프아카데미 수강료 

      = 1,762,000,000    계

전입및기부수입15200     15,420,220 17,705,959 △2,285,739    

    15210 전입금수입 1,292,220 1,282,220 10,000    

  경상비전입금15211  10,000 20,000 △10,000    

      = 10,000,000법인경상비전입금

  법정부담전입금15212  60,000 40,000 20,000    

      = 60,000,000법인법정부담 전입금

  등록금회계전입금15218  1,222,220 1,222,220    

      = 1,222,220,000등록금 전입금(차입금 상환)

    15220 기부금수입 290,000 290,000    

  일반기부금15221  120,000 120,000    

      = 20,000,000교직원 발전기부금

      = 100,000,000외부 발전기부금
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 120,000,000    계

  지정기부금15222  170,000 170,000    

      = 20,000,000(사설)푸른등대 삼성SOS 보조금

      = 150,000,000외부지정장학금 수입

      = 170,000,000    계

    15230 국고보조금수입 13,738,000 15,983,739 △2,245,739    

  교육부15231  12,300,000 15,135,398 △2,835,398    

      = 900,000,000국가장학금 2유형 보조금

      = 50,000,000대학강사처우개선비(국고지원금)

      = 10,400,000,000국가장학금 1유형 보조금

      = 150,000,000희망사다리장학(장려금포함)보조금

      = 800,000,000국가근로장학 보조금

      = 12,300,000,000    계

  기타국고지원15232  200,000 190,800 9,200    

      = 15,000,000강사료식대운영비

      = 4,000,000국가유공자 자녀 수업료 보조금

      = 6,000,000북한이탈주민 장학금 보조금

      = 15,000,000농어촌희망재단 장학금 보조금

      = 120,000,000군장학생 장학금 보조금

      = 40,000,000보훈청 국가유공자 수업료 보조금

      = 200,000,000    계

  지방자치단체15233  1,238,000 657,541 580,459    

      = 4,000,000내일시민사회교육 지원사업 지원금

      = 8,000,000의정부시청지방보조금

      = 406,000,000경기도 생활기술학교 지원금
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 720,000,000경기도 숙련건설기능공양성 지원금

      = 100,000,000(지자체)서울장학재단,강남구 등

      = 1,238,000,000    계

    15240 산학협력단및학교기업전입금 100,000 150,000 △50,000    

  산학협력단전입금15241  100,000 150,000 △50,000    

      = 100,000,000산학협력단전입금

교육부대수입15300     3,110,180 3,083,074 27,106    

    15310 입시수수료수입 500,000 650,000 △150,000    

  수험료15312  500,000 650,000 △150,000    

      = 500,000,000입학전형료

    15320 증명·사용료수입 1,878,000 1,415,500 462,500    

  증명료15321  8,000 7,500 500    

      = 8,000,000증명료 수입

  대여료및사용료15322  1,870,000 1,408,000 462,000    

      = 20,000,000교내토익 위탁업체 시설사용료

      = 1,500,000,000부대 편의시설 임대료

      = 40,000,000주차시설 임대료

      = 240,000,000학생생활관 입주금

      = 70,000,000골프아카데미 기타대여료 및 사용

      = 1,870,000,000    계

    15330 기타교육부대수입 732,180 1,017,574 △285,394    

  기타교육부대수입15339  732,180 1,017,574 △285,394    

      = 46,000,000한국어능력시험 시행 운영지원비

      = 10,000,000외국인유학생 생활관 사용료

      = 73,780,000경기꿈의대학 운영비 보조금
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 600,000,000입학금감축대응 장학 보조금

      = 2,400,000가운, 학사모 대여료 수입

      = 732,180,000    계

교육외수입15400     36,400 33,600 2,800    

    15410 예금이자수입 3,400 3,600 △200    

  예금이자15411  3,400 3,600 △200    

      = 200,000연구기금 정기 예금이자

      = 200,000연구기금 정기 예금이자

      = 3,000,000보통 예금 이자

      = 200,000보통 예금이자

      = 3,600,000    계

    15420 기타교육외수입 33,000 30,000 3,000    

  잡수입15421  33,000 30,000 3,000    

      = 33,000,000잡수입

투자와기타자산수입11200     30,000 30,000    

    11240 기타자산수입 30,000 30,000    

  임차보증금회수11242  30,000 30,000    

      = 30,000,000임차보증금 회수

    11260 임의기금인출수입    

  임의건축기금인출11263     

고정자산매각수입11300        

    11310 유형고정자산매각수입    

  기계·기구매각대11314     

고정부채입금12200     6,000 6,000    

    12220 기타고정부채 6,000 6,000    
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

  임대보증금수입12221  6,000 6,000    

      = 6,000,000임대보증금 수입

미사용전기이월자금1110Z     300,000 448,618 △148,618    

    11100 기초유동자산 300,000 448,618 △148,618    

  유동자금11110     

  기타유동자산11120  300,000 448,618 △148,618    

      = 300,000,000미사용이월금

    1210Z 기초유동부채    

  예수금12120     

  선수금12130     

  기타유동부채12140     

20,664,800 22,589,451 △1,924,651합             계
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

보수24100     1,862,800 2,910,099 △1,047,299    

    24110 교원보수 1,572,000 2,322,125 △750,125    

  교원급여24111  650,000 1,474,076 △824,076    

      = 650,000,000교원본봉

  교원상여금24112  9,000 11,700 △2,700    

      = 1,000,000최고경영자 모집 포상비

      = 8,000,000학점은행제 개설 및 우수교원 포상

      = 9,000,000    계

  교원제수당24113  73,400 20,600 52,800    

      = 5,000,000평생교육원 관리업무수당

      = 4,000,000학생지도수당, 현장실습 지도수당

      = 50,000,000대학강사처우개선비(방학중임금)

      = 14,400,000교원보직수당

      = 73,400,000    계

  교원법정부담금24114  88,000 43,321 44,679    

      = 8,000,000교원 사학연금 재해보상부담금

      = 80,000,000교원 사학연금 법정부담금

      = 88,000,000    계

  시간강의료24115  291,600 377,200 △85,600    

      = 5,000,000외국인 학생 한국어 연수 강사료

      = 5,000,000재학생 외국어 강좌 강사료

      = 132,000,000일반교육과정 강사료

      = 6,000,000효행교육및인성지도사

      = 5,000,000충효교육지도사 강사료

      = 55,000,000학점은행제 강사료
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 47,600,000경기꿈의대학 강의료

      = 36,000,000골프아카데미 일반과정 강사료

      = 291,600,000    계

  특별강의료24116  460,000 394,228 65,772    

      = 15,000,000일반인대상 강좌 강사료

      = 30,000,000최고경영자 강사료

      = 4,000,000내일시민교육 지원사업 강의료

      = 188,500,000기술학교 소양,안전교육 강사료

      = 220,500,000숙련건설기능공 양성 강사료

      = 2,000,000골프아카데미 특별 강사료

      = 460,000,000    계

  교원퇴직금24117     

  조교인건비24118  1,000 △1,000    

    24120 직원보수 290,800 587,974 △297,174    

  직원급여24121  101,000 185,000 △84,000    

      = 101,000,000직원본봉

  직원상여금24122  4,000 2,400 1,600    

      = 1,000,000최고경영자 모집 포상비

      = 3,000,000학점은행제 개설,사업유지 포상

      = 4,000,000    계

  직원제수당24123  30,600 15,650 14,950    

      = 2,500,000기술학교 당직비

      = 6,000,000평생교육원 직원당직수당

      = 2,000,000퇴직 조교 미사용 연가보상비

      = 6,000,000평생교육원 직원초과수당
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 2,000,000퇴직 계약직직원 미사용연가보상비

      = 10,100,000경기꿈의대학 운영비(기타수당)

      = 2,000,000퇴직 직원 미사용 연가보상비

      = 30,600,000    계

  직원법정부담금24124  35,600 17,058 18,542    

      = 1,600,000직원 사학연금 재해보상부담금

      = 34,000,000직원 사학연금 법정부담금

      = 35,600,000    계

  임시직인건비24125  97,600 367,866 △270,266    

      = 26,000,000한국어능력시험 시행인건비

      = 4,800,000혁신지원사업 업무수당

      = 6,000,000평생교육원 계약직당직수당

      = 2,400,000평생교육원 계약직초과수당

      = 50,400,000평생교육원 계약직 인건비

      = 8,000,000임시직 직원 퇴직금

      = 97,600,000    계

  직원퇴직금24127  22,000 22,000    

      = 8,000,000조교 퇴직금

      = 14,000,000계약직 직원 퇴직금

      = 22,000,000    계

관리운영비24200     2,931,580 2,170,207 761,373    

    24210 시설관리비 1,970,500 730,117 1,240,383    

  건축물관리비24211  1,550,000 478,396 1,071,604    

      = 2,000,000외국인유학생 생활관 건축물 관리

      = 10,000,000강의실 유지보수
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 50,000,000강의실 유지보수비

      = 3,000,000학생생활관 시설 및 보수공사

      = 85,000,000골프아카데미 건축시설 유지보수

      = 1,400,000,000학생생활관 신축 공사

      = 1,550,000,000    계

  장비관리비24212  25,200 22,541 2,659    

      = 3,000,000외국인 유학생 생활관 관리보수

      = 3,600,000장비관리비 및 홈페이지 유지보수

      = 3,000,000학생생활관 장비관리비

      = 15,600,000골프아카데미 장비시설 유지보수

      = 25,200,000    계

  시설용역비24215  109,300 16,600 92,700    

      = 61,300,000기숙사 증축공사 설계용역

      = 48,000,000기숙사 증축공사 감리용역비

      = 109,300,000    계

  리스·임차료24217  278,800 207,580 71,220    

      = 1,500,000외국인유학생 생활관 정수기임차료

      = 10,000,000대학 리스임차료

      = 27,000,000기술학교 장소임차료

      = 2,240,000경기꿈의대학 운영비(시설사용료)

      = 97,200,000숙련건설기능공 교육장 임차료

      = 7,200,000학생생활관 정수기 리스임차료

      = 105,000,000학생생활관 임차료

      = 300,000휴게실 정수기 임차료

      = 2,880,000사무실 업무용 복합기사용료
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 22,800,000제1학생 생활관 임차료

      = 2,680,000평생교육원 복합기 임차료

      = 278,800,000    계

  기타시설관리비24219  7,200 5,000 2,200    

      = 1,200,000외국인유학생 생활관 관리비

      = 6,000,000건축물 외 기타 시설 관리비

      = 7,200,000    계

    24220 일반관리비 268,080 210,506 57,574    

  여비교통비24221  12,000 17,708 △5,708    

      = 4,000,000외국인유학생 유치 및 업체 발굴

      = 3,000,000국내출장비

      = 5,000,000국외출장비

      = 12,000,000    계

  소모품비24223  17,400 17,100 300    

      = 1,000,000외국인유학생 생활관 소모품

      = 800,000평생교육원 소모품

      = 2,000,000학생생활관 운영 및 관리 소모품

      = 3,600,000골프실습재료 구입

      = 10,000,000행정 및 유지보수 물품구입

      = 17,400,000    계

  인쇄출판비24224  4,188 △4,188    

  난방비24225  47,400 36,900 10,500    

      = 9,000,000외국인유학생 생활관 난방비

      = 38,400,000학생생활관 난방비

      = 47,400,000    계
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

  전기·수도료24226  52,000 55,300 △3,300    

      = 3,000,000외국인유학생 생활관 상하수도

      = 2,000,000외국인유학생 생활관 전기료

      = 14,400,000학생생활관 전기사용료

      = 7,400,000학생생활관 상하수도 사용료

      = 25,200,000골프아카데미 전기사용료

      = 52,000,000    계

  통신비24227  10,280 8,600 1,680    

      = 1,000,000외국인유학생 생활관 인터넷 사용

      = 500,000휴게실 및 체력단련실 방송수신료

      = 200,000국제교류활동 통신비

      = 6,780,000학생생활관 인터넷 사용료

      = 1,800,000평생교육원 우편요금

      = 10,280,000    계

  제세공과금24228  104,500 53,000 51,500    

      = 600,000국제교류활동 협의회비

      = 400,000대학평생교육협의회 연회비

      = 500,000전국학생생활관운영협의회 연회비

      = 3,000,000예정/확정 부가세

      = 40,000,000경민학원 장애인고용부담금 대학분

      = 60,000,000경민학원 장애인고용부담금 대학분

      = 104,500,000    계

  지급수수료24229  24,500 17,710 6,790    

      = 1,500,000최고경영자 카드 수수료

      = 3,000,000일반교육과정 카드수수료
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 7,500,000학습자등록,평가인정수수료

      = 500,000학생생활관 카드수납 지급수수료

      = 12,000,000골프아카데미 카드 수수료

      = 24,500,000    계

    24230 운영비 693,000 1,229,584 △536,584    

  복리후생비24231     

  교육훈련비24232  4,200 158,526 △154,326    

      = 2,000,000국제교류 교육연수지원

      = 1,000,000평생교육원 교육 및 연수 참가

      = 1,200,000학생생활관 담당자 연수경비

      = 4,200,000    계

  일반용역비24233  79,200 86,300 △7,100    

      = 2,000,000외국인유학생 생활관 용역

      = 20,000,000외부감사 용역(회계감사)

      = 13,200,000세무회계 자문료

      = 30,000,000대학 일반 용역

      = 4,000,000노무사 자문료

      = 10,000,000대학 법률 자문료

      = 79,200,000    계

  홍보비24235  55,000 34,464 20,536    

      = 15,000,000국제교류활동 홍보비

      = 20,000,000평생교육원 브로셔,현수막 제작 외

      = 20,000,000골프아카데미 홍보물 제작 및 광고

      = 55,000,000    계

  회의비24236  2,400 5,309 △2,909    
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 1,000,000평생교육원 회의비

      = 400,000경기꿈의대학 운영비(회의비)

      = 1,000,000골프아카데미 운영회의비

      = 2,400,000    계

  행사비24237  52,800 320,093 △267,293    

      = 35,000,000평생교육원 각종 대회 행사비

      = 10,000,000경민효백일장공모전시행

      = 7,800,000골프아카데미 행사 및 월례회 지원

      = 52,800,000    계

  기타운영비24239  499,400 624,892 △125,492    

      = 50,000,000국제교류 일반인 과정 운영비

      = 20,000,000한국어능력시험 운영비

      = 45,000,000지도자과정 식대 및 각종 행사

      = 10,000,000평생교육원 주차료 및 기타운영비

      = 1,000,000평생교육원 실습비

      = 2,000,000효행교육및인성지도사

      = 17,000,000충효교육지도사 운영비

      = 75,000,000기술학교 각종 행사,운영비

      = 2,000,000학점은행제 행사 및 평가준비

      = 8,440,000경기꿈의대학운영비

      = 140,000,000숙련건설기능공 양성 운영비

      = 90,000,000스크린실습실 등 운영 경비

      = 10,000,000경민현대미술관 운영

      = 28,960,000대학 기타 운영

      = 499,400,000    계
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

연구·학생경비24300     14,347,000 14,620,592 △273,592    

    24310 연구비    

  연구비24311     

    24320 학생경비 13,847,000 13,970,592 △123,592    

  교외장학금24321  13,305,000 12,625,358 679,642    

      = 4,000,000국가유공자 자녀 수업료 보조금

      = 600,000,000입학금감축대응 장학금 지급

      = 6,000,000북한이탈주민 장학금 지급

      = 120,000,000군장학생 장학금

      = 15,000,000농어촌희망재단 장학금 지급

      = 100,000,000(지자체)서울장학,강남구 등 지급

      = 150,000,000희망사다리장학금(장려금포함)지급

      = 40,000,000보훈청 국가유공자 장학금 지급

      = 20,000,000(사설)푸른등대삼성SOS장학금 지급

      = 900,000,000국가장학금 2유형 지급

      = 10,400,000,000국가장학금 1유형 지급

      = 800,000,000국가근로장학금 지급

      = 150,000,000외부지정장학금 지급

      = 13,305,000,000    계

  교내장학금24322  207,000 357,500 △150,500    

      = 7,000,000외국인 유학생 장학금

      = 25,000,000재학생 국제교육프로그램 장학금

      = 5,000,000최고경영자 장학금

      = 8,000,000일반교육과정 장학금

      = 10,000,000학점은행제 장학금
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 50,000,000교내장학금(명시이월)

      = 102,000,000등록원우 등록장학금 지급

      = 207,000,000    계

  실험실습비24323  239,000 411,487 △172,487    

      = 121,000,000기술학교 실습,현장실습 재료비외

      = 5,000,000경기꿈의대학 운영비(재료구입비)

      = 108,000,000숙련건설기능공 양성 재료비

      = 5,000,000학과 기부금 사용

      = 239,000,000    계

  학생지원비24325  16,000 13,000 3,000    

      = 1,000,000외국인 유학생 학습 지원비

      = 15,000,000재학생 국제교류활동 학습지원비

      = 16,000,000    계

  기타학생경비24329  80,000 563,247 △483,247    

      = 20,000,000대학 기타 학생 경비

      = 2,000,000평생교육원 실습운영비

      = 52,000,000개인재료비외

      = 6,000,000학점은행제 실습비

      = 80,000,000    계

    24330 입시관리비 500,000 650,000 △150,000    

  입시수당24331  200,000 300,000 △100,000    

      = 200,000,000입시수당

  입시경비24332  300,000 350,000 △50,000    

      = 300,000,000입시경비

교육외비용24400     106,000 107,700 △1,700    
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

    24410 지급이자 56,000 72,700 △16,700    

  지급이자24411  56,000 72,700 △16,700    

      = 56,000,000사학진흥기금 차입금 이자 상환

    24420 기타교육외비용 50,000 35,000 15,000    

  잡손실24421  50,000 35,000 15,000    

      = 50,000,000대학 잡손실

투자와기타자산지출21200     53,200 31,700 21,500    

    21240 기타자산지출 50,000 29,000 21,000    

  임차보증금지출21242  50,000 29,000 21,000    

      = 50,000,000건물임차보증금 지출

    21260 임의기금적립 3,200 2,700 500    

  임의연구기금적립21262  200 200    

      = 200,000건물임차보증금 지출

  임의건축기금적립21263  3,000 2,500 500    

      = 3,000,000임의건축기금 적립

고정자산매입지출21300     142,000 1,496,933 △1,354,933    

    21310 유형고정자산매입지출 142,000 1,496,933 △1,354,933    

  기계·기구매입비21314  69,500 1,253,409 △1,183,909    

      = 500,000국제교류활동 기계기구 구입

      = 10,000,000대학 기계기구 구입

      = 4,000,000평생교육원 기계.기구 구입

      = 20,000,000학생생활관 기계기구 구입비

      = 5,000,000골프수업에 필요한 기계·기구구입

      = 30,000,000행정지원부 기계기구 구입

      = 69,500,000    계
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

  집기비품매입비21315  72,500 243,524 △171,024    

      = 2,000,000국제교류활동 집기 비품 구입

      = 10,000,000대학 집기비품 구입

      = 4,000,000평생교육원 집기비품 구입

      = 25,000,000학생생활관 집기비품 구입비

      = 1,500,000골프아카데미 운영 집기비품구입

      = 30,000,000행정지원부 집기비품 구입

      = 72,500,000    계

  도서구입비21317     

유동부채상환22100     1,222,220 1,222,220    

    22110 단기차입금상환 1,222,220 1,222,220    

  단기차입금상환22111  1,222,220 1,222,220    

      = 1,222,220,000사학진흥기금 차입금 원금 상환

고정부채상환22200     30,000 △30,000    

    22220 기타고정부채상환 30,000 △30,000    

  임대보증금환급22221  30,000 △30,000    

미사용차기이월자금2110Z        

    21100 기말유동자산    

  유동자금21110     

  기타유동자산21120     

    2210Z 기말유동부채    

  예수금22120     

  선수금22130     
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

  기타유동부채22140     

20,664,800 22,589,451 △1,924,651합             계
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